1002 Conventiones ac alias quibusvis iuris remedijs et de-
sens; non subterfugendo nec quovis alio modo eva-
dendo hae sua presentis personali Reemptione ad
missa omnia et singula mediante

Judei Premislensium Vni Capitulo Censum Reemptionis inscribunt.

Comparentes personaliter coram Officio et Acti Dec. Saphar
Capitulum Promythen In fideles Moszhu Wraman Berhawi
Muhat Bomehowie Simon Coznarski Jelenowice
Aron Moszkowicz Meier Wulchowicz Berth Jeleno-
wicz Lemita Jachub Markowicz Lewko Jeraclowicz
Korsowicz Lewko Jelenowicz Dubenski Mendel
Hufielowicz Krakowicz Janay Moszkowicz Judsi
Eiuare Promythen atq. Jelen Moszkowicz Postoro-
wicz unus ex communitate eorum Judicium Pre-
mislensium suo et totius Synagoga de Civitate Judaeo
non Promythen nunc et pro se et omnibus pro eorum va-
riatione sicut ac se Dec. inferunt nominibus
suis mentalibus et Corporalibus partes pro suo quovis
partis omittit Jurisdictionem quam sua Competentia
habita Cuius rei Cuius Capitulum Promythen Ju-
risdictionem quovis archiepiscopi hunc affert se cum fidei-
bus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plena-
rie incorporatis subqueis palam libere publice
ac per expressum recognoverunt et quilibet Mo-
nim Leonini suo pro interesse recognovit. Qua
res ad priorem summan duorum Mullum Neger-
tonum et hunc floren grolan Acti quilibet legi-
malibus Promythen per se legitime nomine suo
et totius Civitatis Judaeorum Promythen super omni-
bus bonis mobilibus et immobilibus summissis penitus quibus-
vis quilibet locorum apud quaslibet personas
habet et habent et suorum suorum tam in capi-
tulis hominibus seu sephardimibus suis et suorum
summissis in platea Judaea existent atq. Synago-
ga Judaeorum alias Boznica coram Judicio

necessario Bar

Accipiano Barito Civitatis Primum inno per fena terra
 post Dominicanam Ramis palmarum inferunt et ad soluen-
 dum asservant cum pensione ad singulis florenis Centum
 quolibet anno per florenos octo solent pro duabus tem-
 porem vallis Casy ad manū Gentis et Adm. Rueli de-
 mini Procuratoris Unibz Capituli Ecclie Cathedralis
 Primum perceptam et levatur Alteram summam
 Quatuor millium Quingentorum floren solent quem-
 libet florenis triginta grossi solent et summa eadem
 summam ipsam Quatuor millium et Quingentorum
 floren solent ad priorem et Ogleni solent summa
 Quorum millium trecentorum et trius floren solent
 Super omnibus istis bonis mobilibus et immobilibus suis
 sive immobilibus sive mobilibus et quolibet locum apud
 quascumque personas habet et habere nullis penitus
 exceptis. In mercibus omnibus suis et sive in honore
 Capituli vero specialiter in lapideis fontibus suis
 sive in honore in platea Judaea Primum
 sive in honore et hons atq. in Synagoga sua alias
 Botica in eadem platea Judaea Primum
 sive in honore hinc omnibus in hinc sive in honore
 et modo quorum sive in honore et tota summa
 ritati Judaea Primum sive in honore et cum summa
 sive in honore ad hinc apponant et in unam
 indistant summam sive in honore et sive in honore effi-
 centem summam sex millium sive in honore et hinc
 floren solent sive in honore et priorem sive
 sive in honore ad hinc in sive in honore referendo et per
 sive in honore tota et plenam achi coram sive in honore
 sive in honore et in omnibus istis sive in honore clausulis
 articulis vado legamentis approbando. A quibus qui-
 dem ambany sive in honore in sive in honore sex millium
 octingentorum et hinc floren solent sive in honore
 sive in honore floren Quingentorum Quatuordecim quatuor
 et grossorum septem cum medio a singulis Centum
 floren solent quolibet anno per floren octo solent

1003

computando pro duabus temporibus vobis. Inanqui-
 dem pro festo Nativitatis sancti Joannis Baptistae
 debetur Quibus septuaginta duos floren et grossos
 Episcopi cum medio polon Alteram vero similem rationem
 pro festo Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi de-
 betur eidem septuaginta duos floren integris polon
 incipiendo eandem solutionem. Ceteris primis dicitur
 pro festo Nativitatis sancti Joannis Baptistae in anno
 1667 veniens millesimo sexcentesimo septuagesimo sex-
 to realiter pariter pecunia non aliquibus pignori-
 bus aut Mercedibus sine quibusvis servationibus
 diffugis earum. Quibus in hac parte quietatione
 Mandati Penitentis et Adm. Rendi. Qui Procurator
 Urbis Caput. Sicut Cathedralis Promythes pro spe
 exister ad manus eundem Penitentis et Adm. Rendi Pro-
 curatoris se ac suos suos ac seniores omnes Judi-
 cum nunc et pro spe existens bonorum suorum pos-
 sessores ac totam suam Civitatem Judaicam Promythes
 solutus realiter et in effectu repositus et redditi-
 vos inferunt et obligant. Item Jely sub vobis
 fundis Capitali. Correspondent et libera Mercedem
 venis ac summas et bonorum stabulum usq.
 Propaganda apprehensione observatione et obsequi-
 tatione quam nulla vi et potentia impedire
 vel deobligare ac apere per se et personas quo-
 cumq. submissas tenentur et erunt. Adhuc de
 se ipse obligant usq. ad finalem et realem quatenus
 pro aliqua vobis Ceteris resolutione. Rone cuius non
 resolutione pro vobis vobis pignora recepta ac bo-
 norum apprehensionem suam sibi y dem. Rendi et
 sui suboribus bonorum suorum possessoribus in officio
 Pen. Caput. Caput. Promythes quam et forum Ju-
 diciali. Confessor. Promythes assignando cui vobis
 et benevole se ac suos suos bonorum suorum
 possessores totam Civitatem Judaicam nunc et pro

tpe existens Judicium Promythen submittunt subyunt
 et inferunt omnibus Juribus Privilegijs a se
 verissimi Regibus Polonis et Republica gentis con-
 cessis sepe non tutando neq. expando, ydem quo
 aelatum pten specific et plene remunerando Reg
 iudicatum et pnam Excommunicationis vigore
 Juris ubi nimirum causam suam vobis Capitulo
 Promythen sequi videntur pti debebat et tene
 buntur obsequant se idem et cum suis successores
 in et super bonis suis qdlibet omnibus ac sumis quibus-
 vis ptiis habet et habere inferunt pten pstatu
 gntes quod p dicitur Casus super bonis suis qdlibet omni-
 bus inferunt approbatione laicorum Regia Maiestate
 infra annum vad sumis suo sumis obnebant
 et ad manus Gentium et Adm. Rudi Dni Prou-
 vatoris vobis Capitulo Promythen pro tpe existens
 reddere Jely sub vadio sumis Confuati porsue
 Cavendos per eosdem Regentes Juds. Seniores
 Promythen sine eorum favore bonorum ipsorum
 possores p dicit vobis Capitulo Eccle. Cathedralis
 Promythen nunc et pro tpe existens ob honoris imple-
 tionem pstatu submissionis sue ad solvendum subyem-
 bend. Insuper quod et in quantum p pmer Reges
 vel successores eorum et bonorum ipsorum possores p dicit
 factam summam sex millium octingentorum trium
 florentinolarum eidem vobis Capitulo Promythen
 reddere reponere realiter restituere emundando
 bona sua videntur, duodecim ante septimana
 de pstatu sumis repositione et resolutione Per-
 illorum et Adm. Rudi Dni Prouvatorum maiorem
 pro hinc ad Eccle. Cathedralis Promythen resident
 ob ampare semel ipsi per se, secundo per dicit
 famatos Leabros Promythen et vobis eundem ampa-
 tionem famati Leabris pnam Acti Confisitorialibus

et

et Advocatibus Brombyen Relones favant et con-
 notari sup sumptu pudent prout se cum suis favoris
 by et bonorum suorum personis inferunt et obligati
 debebant et tenebantur ac erunt tunc submittunt
 se deniq inferunt et obligant ptes in eo supra bo-
 nis qdlibet omnibus ac sumptis quibuscumq penali habet
 et habent inferunt ptes. Ex hacum aut hereticum
 ex Actis Casheo Capitani Brombyen seu illorum Pro-
 tecto aut heretic defensionem ad Acta Consistorii
 Brombyen per se Reges in proanis personis suis
 proprio sumptu per oblatum dabant. Sed autem
 Schismatis pnceptibus et coram ysdem Actis Consisto-
 rialibus Brombyen appellabatur itaq in quadena
 a die in Actis hinc contenta Jelys sub alio
 Lewisius radio Cessii pfecto anno prespondens per
 eodem supramissis Reges aut eorum favore bono-
 rum personis possore pnotato Vobli Capitulo Bro-
 myhen nunc et pro tpe exant ob non complerem
 pmissorum omnium et singulorum tamen ptes quan-
 tum toto tpe quos opus fuerit ad solvendum suum
 bene. Pro quibus quidem radio vel vobis modo
 pmissis ob contraveniens et non adimpletionem
 pmissorum omnium et singulorum ad solvenda sic-
 cum bene ac re aliqua pnti ex pmissis non comple-
 ta complenda complendis pmissis Actis ex ptes
 mrah Reges pnti Brombyen Seniores eorumq
 favore et bonorum personis possore totaq Commu-
 nitay Judaya Civitatis ptes Brombyen nunc et
 pro tpe exant ad nrah pnti Vobli Capitulo
 Egid Cathedralis Brombyen sine Bentley et Admoy
 Ranki Dno Procuratoris eisdem Vobli Capitulo
 Brombyen nunc et pro tempore exant ad offi-
 cium ptes Casheo Capitani Brombyen sine Con-
 sistoriale ibidem Brombyen Ex hinc recessu

Supra

Supra dicto quoad viderendum et satisfaciendum quibus
 omnibus submissio spectat mediante semper in pri- 1007
 mo Curia tamquam reverens stare iuripa-
 vere videri vadium vel vadia facta hinc infra
 et submissio per se satisfaciens ac omne iudicium
 pati debebit et tenebitur sed a suis iudicibus
 bonorum suorum possidet ad eadem omnia inscribit
 et obligant per illum primum terminum reverent
 ubi et alios oes exinde consequens causa eisdem
 tenet semper reverens vera infirmitate pro
 maioris misericorditer suavitatis ad mundum ad Eri-
 chonem vel alios quibusvis dilectis et legibus impe-
 dimentis non offerent ad quietationem provera ultra
 primo officii per alios capitales sine consi-
 deratione permissis dilectis sibi non veniendo
 nullasq; mores appellones ac eam persequutiones
 faciendo ac permissa omnia peris simpliciter vel
 tripliciter in quibus suspensione fatalis peris pro-
 serone. Tenentis bello Conventione ac alijs omni-
 bus iuris veniens et defendis non subterfugendo
 nec modo alio quovis evadendo facta per
 sonali Regis ad omnia omnia mediante

**Nonosielecka Marito suo
 Debet et Statuet**

Comparet personaliter peram Officio Archiepiscopi per
 peram Capitulum Promythen Crysta Anna de Plestowice
 primam suam Crysta Sephani de Plestowice Fredro
 Radpseri vers secundam Michanum Crysta Michaely
 Transyri Noushelidit Consoni Uria cum Crysta Stanyslai
 de eadem Plestowice Fredro fratris sui Regis gerit
 assa et vltiones ad infra dicta regenda perferat sana
 mente et corpore eorundem tenentis Dubby Junby
 Jurselovibz huius quibusvis proprijs et com-
 petent recedendo per se vero Capitali